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Document Engarde Coupe de 1a Ville de Dourdan
20/02/2005 18:34:09 Sabre Hommes Juniors
DOURDAN
le 20 février 2005

Classement général (ordre des rangs), page 1/3
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nom prénom

BOIKO Dmytro
KOVALEV Nikolay

FLEGLER 5ebastian

TRICARICO Matco
BEISHEIM Benedikt
JANSEN Heman
KOCSIS Zsolt
GALUSHKIN Pavel
GURIN Yuriy
GHATTAS Patrick
MARCEA Virgil
HAMAR Balazs
GEMESI Csanad
NEIGER Antoine
STANISLAWSKI Albert
KOSIKOV Vardan
MUROLQ Massimiliano
DOLNICEANU Tiberiu
MORIN Clement

- ROUSSET Nicolas

STANISLAWSKI Adrian
PELLEGRINI Alberto
KIEFFER Florentin
PADEROV Alexandre
SAMELE Luigi

NUNEZ Alejandro
IMPARATO Cristiano
KOLASA Matthew
WILLIAMS James

NAGY Pal
SCHIFFERS Alexander
KRUCHEN David
GOLDA Marcin

ZICH Matthew
MAILHES Nicolas
ROQUSSEAU Alexandre
BIANCHT Fabio
NOSZEDA Notrbert

GARCIA MIGUEL Marco

REGENT Francois
MEDARD Julien
MENDOZA. Andres
CERANOWICZ Jakub
ZEIGER Paul

CLEMENT Luthet
LALLEMENT Thimgthee
HUCHWAIDA Mattin

nation

RUS
GER
ITA

GER
VEN

RUS
UKR
USA
ROM
HUN
HUN
FRA
POL
RUS
ITA
ROM
FRA
FRA
POL
ITA
FRA
RUS
ITA
ESP
ITA
USA
USA

GER

GER

POL
USA

FRA
FRA

ITA

ESP

FRA,
ESF

POL
GER

USA

GER

date de naissance

16/1/1986
28/10/1986
28/4/1985
26/8/1983
22/4/1987
6/3/1985
23/5/1985
16/7/1985
23/7/1985
9/1/1985
3/1/1986
18/4/1986
13/11/1986
27/2{1987
18/12/1987
12/4/1985
8/4{1983
3/4/1988
&/3/1985
7/7/1988
18/12/1987
14/6/1988
20/9/1985
25/6/1986
25/1/1987
18/1/1986
25/10/1985
2{7/1987
22/9/1985
21/4/19835
11/5/1986
28/4/1985
18/2/1986
19/6/1986
8/12/1985
15/9/1985
22/4/1986
6/2/1989
22/8/1987
12/1/1967
25/8/1987
10711/1985
29/12/1986
12/9/1986
9/2/1985
25/2/1988
B/12/1987
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Coupe Ville Dourdan sabre HOMMES
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rang nom prénem fpation datc de naissance cat
43 PIGEONNEAU Eticnne FRA 17/3/1986 I
48 POLGAR Soma HUN 29/7/1985 7§
50 BUSTAMANTE Ricardo Alberto ARG 8/12/1988 C
51 GIONOV Dobrin BUL 18/2/1986 )
52 CHEVILLON Antoine FRA 10/5/1986
53 DZIUNIKOWSKI Rafal POL 23/9/1985 J
54 FHUGO Chatles FRA 22/1/1088 (
35 PAFLLANOS Balazs HUN 16/6/1985 ]
56 WILAIN Pierre-Luc FRA 13/12/1987 1
57 MARCZAK Wojciech POL 15/7/1985 ]
58 TSOUKHLO Nikita RUS 6/5/1986 ]
59 LAMBOLEY Renoit FRA, 5/12/1987 )
60 WIREN Mathieu FRA 20/2/1985 ¥
61 VAN HOLSBEKE Seppe BEL 19/1/1988 C
62 MILLEY Arthyr FRA 13/7/1988 C
62 MOERENQ Pablo ESP 12/10/1989 C
64 VIGNAUX Jean-Jacques FRA 15/4/1988 C
65 GAL Lukasz POL 10/12/1987 ]
66 RRUL Alexzander | USA 22/7/1985
67 BERTIN GOLOUBOV Vassili FRA, 23/10/1985 ]
63 APITHY Bolade FRA 21/8/1985 J
68 ERSHOV Sergey RUS 29/3/1987 ]
68 LEVITT Teddy USA 29/3/1987 ]
71 IGOE Benjamin USA 28/2/1985 [
72 ITO LARDEAU Youkd FRA 19/5/1986¢ |
73 KLOTZ Alexander GER 17/4/1986 3
73 MIRACCO Luigi ITA 7/1/1988 C
73 TORCHUK Qleksandr UKR 3/9/1986 ]
73 ZANIN Artem RUS 13/11/1986 1
77 SAUPIN Donat FRA 13/1/1988 C
78 MIONE Pietre FRA 0/10/1985 I
79 DANDEVILLE Amaury FRA 16/10/1987 ]
80 BIROU Bastien FRA 31/8/1986 - J
81 BOCK Beniedikt GER 21/7/1987 ]
82 LEGOUIX Mathjeu FRA 0/4/1986 ]
83 BOILE Axel FRA 24/1/1988 C
34 KLIMECKI Damian POL 7/1/1986 ]
85 HARTUNG Max GER 8/10/1989
&6 DUMONT Bertrand BEL 2/2/31988 C
87 CHARYVIN Martin FRA 5/4/1989
87 C3JERNYIK Balazs HUN 3/10/1985 )
87  SATORRE Christophe SUI 22/12/1986 ]
50 KARKQOSZ Jan POL 17/10/1986 )
91 PAULME Nicolas FRA 10/4/1986 ]
92 PARENT Xaviet FRA 15/11/1985 ]
03 KALISZAN Macie] POL 26/7/1987 I
04 DE WILDE Thomas BEL 15/32/1985 ]
05 DEKEYNE Jonathan FRA 14/6/1986 )
06 BERNOULAT Joris FRA 18/10/1988 C
96 RICHLE Stephanc SUL 17/7/1986 ]
98 = PEQUIGNOT Etienne FRA, 17/3/1986 J
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rang NOMm pPrénom nation date de naissance cat
99 VAN HOLSBEKE Cedric | BEL | 9/1/1986 J
100 DE TROG Laurent BEL R/8/1986 J
100 NOVERRAZ ¥Francois SUI 8/4/1987 ]
102 GUERRE Romazin FRA 1/4/1987
103 LEROY Bertrand FRA 28/3/1986 ]
104 TSONEYV Boris BUL 20/12/1986 }
105 BIELEN Gauthier REL 24/7/1988 C
105 KLEBES Johannes GER 10/4/1986 1]
105 LEUCHT Sebastian GER 277111988 C
105 SPEAR Jef! USA 28/6/1988 C
109 DE MEESTER Getmain BEL 23/7/1988 C
110 ERETZIAN Nicolas SUI 6/3/1985 ]
111 CASTILI.ON Clement FRA 10/1/1988 C
111 SMET Bo BEL | 7/8/1987 1
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